

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Foss Jensen Byg ApS

Hørmøllevej 3

8722 Hedensted

CVR-nr. 37 31 17 82

## Årsrapport for 2021

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 10/06 2022

---

Morten Foss Jensen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	8
Balance pr. 31. december 2021	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Foss Jensen Byg ApS  
Hørmøllevej 3  
8722 Hedensted

CVR-nr.: 37 31 17 82  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Ole Jensen, direktør  
Morten Foss Jensen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udarbejde byggeri og udlejning af ejendomme og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 156.578, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 233.987.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.235.124</b>	<b>1.019.151</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(841.238)</u>	<u>(748.484)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>393.886</b>	<b>270.667</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(142.246)</u>	<u>(52.812)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>251.640</b>	<b>217.855</b>
Finansielle omkostninger		<u>(50.563)</u>	<u>(84.890)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>201.077</b>	<b>132.965</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(44.499)</u>	<u>(29.268)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>156.578</u></b>	<b><u>103.697</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>156.578</u>	<u>103.697</u>
		<b><u>156.578</u></b>	<b><u>103.697</u></b>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		577.511	312.442
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>577.511</u>	<u>312.442</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>577.511</u>	<u>312.442</u>
Råvarer og hjælpematerialer		34.491	34.491
<b>Varebeholdninger</b>		<u>34.491</u>	<u>34.491</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		90.464	4.687
Andre tilgodehavender		275.235	3.825.235
<b>Tilgodehavender</b>		<u>365.699</u>	<u>3.829.922</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.253.441</u>	<u>128.966</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.653.631</u>	<u>3.993.379</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.231.142</u>	<u>4.305.821</u>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		183.987	27.409
<b>Egenkapital</b>		<b>233.987</b>	<b>77.409</b>
Hensættelse til udskudt skat	4	14.900	1.311
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>14.900</b>	<b>1.311</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		541.094	522.554
Selskabsskat		30.910	0
Anden gæld		1.410.251	3.704.547
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.982.255</b>	<b>4.227.101</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.982.255</b>	<b>4.227.101</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.231.142</b>	<b>4.305.821</b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	27.409	77.409
Årets resultat	0	156.578	156.578
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>183.987</b>	<b>233.987</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	741.259	653.499
Pensioner	71.992	83.103
Andre omkostninger til social sikring	14.695	11.249
Andre personaleomkostninger	13.292	633
	<u>841.238</u>	<u>748.484</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	30.910	0
Årets udskudte skat	13.589	29.268
	<u>44.499</u>	<u>29.268</u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>454.279</u>
Kostpris 1. januar 2021		454.279
Tilgang i årets løb		<u>407.315</u>
Kostpris 31. december 2021		<u>861.594</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		141.837
Årets afskrivninger		<u>142.246</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		<u>284.083</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>		<u><b>577.511</b></u>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>4 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2021	1.311	0
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>13.589</u>	<u>1.311</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021</b>	<u><b>14.900</b></u>	<u><b>1.311</b></u>

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingsaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 2 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 3, i alt t.kr 6.